
MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 667/6.X.2009

9

MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ 

O R D I N

pentru aprobarea Listei contribuabililor reactivați

În temeiul art. 12 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 109/2009 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale de

Administrare Fiscală, cu modificările și completările ulterioare, în baza prevederilor art. 11 alin. (1

2

) din Legea nr. 571/2003 privind

Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare, având în vedere art. 6 alin. (4) din Ordinul președintelui Agenției Naționale

de Administrare Fiscală nr. 575/2006 privind stabilirea condițiilor și declararea contribuabililor inactivi, cu modificările și completările

ulterioare,

președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă Lista contribuabililor reactivați, prevăzută

în anexă.

Art. 2. — Lista contribuabililor reactivați va fi publicată pe

pagina de internet a Ministerului Finanțelor Publice — portalul

Agenției Naționale de Administrare Fiscală, www.mfinante.ro, la

secțiunea „Informații contribuabili”.

Art. 3. — Anexa face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Art. 5. — Direcția generală coordonare inspecție fiscală și

Direcția generală de tehnologia informației din cadrul Agenției

Naționale de Administrare Fiscală vor duce la îndeplinire

prevederile prezentului ordin.

Președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală,

Sorin Blejnar

București, 29 septembrie 2009.

Nr. 1.539.

ANEXĂ

L I S T A

contribuabililor reactivați

Nr. 

crt.

Codul unic

de

înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal

Organul fiscal 

care a întocmit 

dosarul de reactivare

Județul ALBA

1 15599723 STEFANY GABI — S.R.L.

Județul Alba, municipiul Alba Iulia, 

str. Mihai Eminescu nr. 11

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI ALBA

Județul BRAȘOV

2 13795731 FENIZONA — S.R.L.

Județul Brașov, municipiul Brașov,

Str. Molidului nr. 23, bl. B33, ap. 4

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI BRAȘOV

Județul BRĂILA

3 8921868 1 + 1 PROD — S.R.L.

Județul Brăila, municipiul Brăila, 

Bd. Dorobanților, bl. A15, sc. 2, et. 4,

ap. 35

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI BRĂILA

4 17853274 INLORIK — S.R.L.

Județul Brăila, municipiul Brăila, 

Str. Brazdei nr.17

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI BRĂILA

5 17078993 KAFEX TRADE — S.R.L.

Județul Brăila, municipiul Brăila, 

Str. Griviței nr. 367

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI BRĂILA



Nr. 

crt.

Codul unic

de

înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal

Organul fiscal 

care a întocmit 

dosarul de reactivare

6 9091150 MARILISA COM — S.R.L.

Județul Brăila, municipiul Brăila, 

Bd. Dorobanților nr. 421, bl. 2B, sc. 1,

et. 6, ap. 26

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI BRĂILA

7 18949718 NIDARO EXIM — S.R.L.

Județul Brăila, municipiul Brăila,

Calea Călărașilor nr. 315, bl. B2, 

sc. 1, et. 1, ap. 1

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI BRĂILA

8 18019588 RONOM — S.R.L.

Județul Brăila, municipiul Brăila, 

Str. Transilvaniei nr. 1, et. 3, camera 6

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI BRĂILA

9 5215787 SEVEN PINK — S.R.L.

Județul Brăila, municipiul Brăila, 

Calea Galați nr. 43, bl. TURN, 

sc. 1, et. 4, ap. 16

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI BRĂILA

10 17497444 SILIABIS — S.R.L.

Județul Brăila, municipiul Brăila, 

str. Octav Doicescu nr. 1, bl. A4, 

sc. 2, et. 4, ap. 27

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI BRĂILA

11 6190605 TONYCONS COM — S.R.L.

Județul Brăila, municipiul Brăila, 

Str. Școlilor, bl. D2, sc. 4, et. 4, ap. 71

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI BRĂILA

Județul BUZĂU

12 7883669 PROD BORA COM — S.R.L.

Județul Buzău, municipiul Buzău, 

Bd. Unirii, bl. 17 G, ap. 5

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI BUZĂU

Județul GALAȚI

13 17869564 CARMCOMLAZ — S.R.L.

Județul Galați, municipiul Galați, 

str. Grădina Veche nr. 78

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI GALAȚI

Județul IAȘI

14 18901728 INFOGRAPHIC CENTER — S.R.L.

Județul Iași, orașul Târgu Frumos, 

str. Plugari nr. 2

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI IAȘI

Județul ILFOV

15 15967329 BANAN ELITE IMPEX — S.R.L.

Județul Ilfov, satul Cernica, 

comuna Cernica, str. Veronica Micle

nr. 9

DIRECTIA GENERALA A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI ILFOV

Județul SATU MARE

16 641218 ITA ROMANIA — S.R.L.

Județul Satu Mare, satul Mărtinești,

comuna Odoreu, Str. Tractoriștilor 

nr. 337

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI 

SATU MARE

Județul TELEORMAN

17 6690627 S.C. SELENA XX — S.R.L.

Județul Teleorman, 

municipiul Alexandria, Str. Libertății

nr. 308, bl. T4, sc. A, ap. 27, 

cod poștal 700

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI

TELEORMAN

Județul VÂLCEA

18 17528630 MANUDISCO — S.R.L.

Județul Vâlcea, satul Urși, 

comuna Popești, str. Comuna Popești

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI VÂLCEA

19 3237231 SOCIETATEA AGRICOLA „UNIREA”

Județul Vâlcea, municipiul Drăgășani,

str. Tudor Vladimirescu nr. 604

DIRECȚIA GENERALĂ A

FINANȚELOR PUBLICE

A JUDEȚULUI VÂLCEA

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 667/6.X.2009


